
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

1-oji Velykų savaitė                                                                         kovo 31 d. 2024 m.                                           
kovo 31 d.  -  balandžio 7 d.                                                            Velykos                                                                          
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Šią dieną laimingą Viešpats padarė, džiūgaukim, kelkim   
                                                                                                                linksmybes.”  
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Sekm.31 d.   8:00  už  Stefaniją Jutuvienę (1 m.)  -  aukoja dukra Inga ir šeima    
Pirm.   1 d.  10:00       
Antr.    2 d.  10:00   
Treč.    3 d.  10:30  už  Hildą Lapinienę  -  aukoja Silvija Piečaitienė   
Ketv.    4 d.  10:00     
Penk.   5 d.  10:00   
Šešt.    6 d.  17:00    
Sekm.  7 d.    9:00  už  Anicetą (9 m.) ir Juozą Burbus  -  aukoja dukra Vida, Andrea                         
                                                                                                             ir Saulius Goriai   
                     10:00  Šv. Rožančius                                                                                                                 
     10:30  už  Juzefą (Olę) Dainiūtę Vasiliauskienę  -  aukoja Laima Dainienė ir šeima       
                      
kovo 24 d. 2024,   rinkliava ir palmės  437.15    žvakės  61.10     
 
parapijos mokestis  50 dol.  Kristina Baltrukonis, Micheline Beniušis 
 
parapijai aukojo:   
2000 dol.  a.a. Natalijaus (Donato) Baltrukonio palikimas 
po 100 dol.  Joanne Gurklys, Irena Gurklytė    
po 50 dol.  Nijolė Bagdžiūnienė, Romas ir Danuta Staškevičiai, anoniminė auka      
40 dol.  Ieva Girdžiūtė Jakim     
30 dol.  Saulius ir Vida Goriai    
po 20 dol.  K. Baltrukonis, D. Jaugelienė, A.S. Staškevičiai, D.D. Jaugelytė Zatkovic  
10 dol.  P.R. Paulauskai 
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas. 
Sveikiname visus su Šv. Velykomis, lai Prisikėlęs Kristus būna mūsų viltis.  



                                                                     
                                                                    

                                                                  Skelbimai                                                                  
 
Šiandien per Šv. Mišias gieda mūsų choras kartu su McGill Universiteto studentais, 
dėkojame Ian Plansker kuris juos pakvietė, po Mišių bus suneštinės vaišės mūsų 
salėje ir margučių pasikeitimas, dalyvaukime visi.                           
                                                               
                                                              ******             
 
Mūsų ilgametis parapijietis ir choristas a.a. Natalijus (Donatas) Baltrukonis savo 
palikime numatė mūsų parapiją ir mūsų parapijos chorą, dabar per jo žmoną Kristiną 
Baltrukonienę parapija gavo 2000 dol. ir parapijos choras gavo 1000 dol., dėkojame 
a.a. Natalijui už šį palikimą, Dievas teatlygina jam amžinajame gyvenime.    
 
                                                              ******        
 
Kovo 16 d. Floridoje mirė Dr. Henry (Algis) Adomonis, 72 m. amžiaus, jis gimė ir augo 
Montrealyje, priklausė mūsų parapijos chorui, daug metų gyveno ir dirbo Raleigh 
mieste, North Carolina valstijoje. Liūdi jo žmona Kristina, sesuo Vida su šeima, 
pusbroliai Gintaras ir Violeta Adomoniai su šeimomis, ir kiti giminės ir draugai. 
Užuojauta visiems artimiesiems.   
 
                                                              ****** 
 
Penktadienį balandžio 19 d. 19:30 val. bus koncertas parapijos labui mūsų parapijos 
salėje, Ian Plansker diriguos ir McGill Universiteto muzikos fakulteto studentai gros 
Bethoveno 5-ąją simfoniją, kaina studentams 15 dol., kitiems 25 dol., dalyvaukime visi 
ir paremkime mūsų parapiją.  
 
                                                   Velykų Sekvencija 
                
Velykų aukai didingai teteikia garbę krikščionys džiaugsmingai. 
Atpirko avis Avinėlis: Kristus sutaikino su Dievu nusidėjėlius. 
Mirtis ir gyvybė nuostabiai kovėsi – mirtį nugalėjęs, viešpatauja gyvybės Valdovas. 
Pasakyk mums, Marija, ką esi mačiusi kelyje? 
Kapą, kur Kristaus kūnas gulėjo, ir garbę, kuria Prisikėlusis spindėjo: 
angelus, liudyti nužengusius, marškas ir drabužius, Kristaus kūną dengusius. 
Mano viltis, Kristus, prisikėlė, jis eis pirma jūsų į Galilėją. 
Žinome Kristų tikrai prisikėlusį: Tu, Nugalėtojau, Valdove, pasigailėk mūsų.  
 
 


